
 1

 

 
Zvláštní vlaky dne 26.09. 2015 
 
1) Parní vlak 464.008 + 6x Ce ( ČT)  
Hradec Králové – Rychnov nad Kn ěžnou č. vlaku 10002 
Rychnov nad Kn ěžnou – Hradec Králové č. vlaku 10003 
Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n. 06:40 nástup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č.3 
Hr. Králové-Slezké.Př. 06:45 – 06:48 nástup a výstup cestujících . X R 934 
Třebechovice pod Oreb. 06:57 – 07:00 nástup a výstup cestujících 
Týniště nad Orlicí 07:08 – 07:11 nástup a výstup cestujících 
Častolovice 07:21 – 07:27 nástup a výstup cestujících, X Os 5146 čeká 
Častolovice zastávka 07:30 – 07:34 nástup a výstup cestujících 
Rychnov nad Kněžnou 07:45 – 08:30 nástup a výstup cestujících, zbrojení vodou par.lok. 
Častolovice zastávka 08:41 – 08:42  nástup a výstup cestujících 
Častolovice 08:45 – 08:54 nástup a výstup cestujících 
Týniště nad Orlicí 09:05 – 09:08 nástup a výstup cestujících 
Třebechovice pod Oreb. 09:17 – 09:22 nástup a výstup cestujících, X Sp 1951 
Hradec Králové-Sl.Př. 09:32 – 09:36 nástup a výstup cestujících 
Hradec Králové hl.n. 09:42 výstup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č. 3 

 
2) Parní vlak 434.2186 + 6x Ce ( ČT) + 423.009 
Hradec Králové – Hn ěvčeves – Smi řice č. vlaku 10004 
Smiřice – Hradec Králové č. vlaku 10005 
Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n.  10:25 nástup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č.3 
Všestary 10:33  
Hněvčeves  10:49 - 10:54 nástup a výstup cestujících - úvrať 
Smiřice 11:17 – 11:20 nástup a výstup cestujících - úvrať 
Předměřice nad Labem 11:28 – 11:34  X R 1270 
Hradec Králové hl.n. 11:40 výstup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č.3 

 
3) Parní vlak 475.196 + 475.179 + 6x Bam 
 
H. Králové  – Borohrádek – Pardubice č. vlaku 10007 
Pardubice – Hradec Králové č. vlaku 10006 
Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n.  10:25 nástup cestujících, kolej č. 1, nástupiště č.3 
Hradec Králové – Slez.Př. 10:31  
Třebechovice p. Orebem 10:40 – 10:43 nástup a výstup cestujících, X Os 5202 
Týniště nad Orlicí 10:52 – 10:57 nástup a výstup cestujících 
Borohrádek 11:06 – 11:10 nástup a výstup cestujících 
Holice 11:22 – 11:26   nástup a výstup cestujících 
Moravany 11:40 – 11:44 nástup a výstup cestujících 
Kostěnice 11:47  
Pardubice hl.n. 11:56 – 12:35 nástup a výstup cestujících, výměna lokomotiv 
Pardubice-Rosice n. Labem 12:39    
Stéblová 12:48 – 12:52 nástup a výstup cestujících 
Opatovice n.L.-Pohřebačka 13:00  
Hradec Králové hl.n. 13:07 výstup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č. 3 
 
 



 2

4) Motorový vlak M 131.1133 + M 131.1228 
Hradec Králové – Pardubice č, vlaku 10009 
Pardubice – Práska čka – Hradec Králové č. vlaku 10008  

Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n. 10:53 nástup cestujících 
Opatovice n.L.-Pohřeb. 11:00   
Stéblová 11:09 – 11:12 nástup a výstup cestujících, X R 1270 
Pardubice-Rosice n. Lab. 11:21  
Pardubice hl.n. 11:25 – 11:45 nástup a výstup cestujících 
Pardubice-Rosice n. Lab. 11:49 – 11:51 X Sp 1847 
Stéblová 11:59   
Opatovice n.L.-Pohřeb. 12:09 – 12:13 nástup a výstup cestujících 
Odb. Plačice 12:19  
Práskačka 12:24 – 12:30 nástup a výstup cestujících 
Hradec Králové hl.n. 12:40  výstup cestujících 

5) Motorový vlak M 240.0100 + BalmPost  
Hradec Králové – Rychnov nad Kn ěžnou č. vlaku 10010 
Rychnov nad Kn ěžnou – Hradec Králové č. vlaku 10011 
Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n. 11:25 nástup cestujících 
Hr. Králové-Slezké.Př. 11:30  
Třebechovice pod Oreb. 11:40 – 11:44 nástup a výstup cestujících, X Os 5604 
Týniště nad Orlicí 11:54 – 12:01 nástup a výstup cestujících 
Častolovice 12:13 – 12:21 nástup a výstup cestujících, X Sp 1952 čeká, přípoj 
Častolovice zastávka 12:24 – 12:28 nástup a výstup cestujících 
Rychnov nad Kněžnou 12:39 – 13:25 nástup a výstup cestujících 
Častolovice zastávka 13:36 – 13:40  nástup a výstup cestujících 
Častolovice 13:43 – 13:47 nástup a výstup cestujících 
Týniště nad Orlicí 13:57 – 14:05 nástup a výstup cestujících 
Třebechovice pod Oreb. 14:15 – 14:22 nástup a výstup cestujících, X Os 5607 
Hradec Králové-Sl.Př. 14:33  
Hradec Králové hl.n. 14:40 výstup cestujících, kolej č. 5 

 
6) Motorový vlak M 274.004 + Balm + M 262.0076 
H. Králové – Ostrom ěř – Chlumec nad Cidlinou č.vlaku 10012 
Chlumec nad Cidlinou – Hradec Králové č. vlaku 10013 
Hradec Králové – Odb. Pla čice - Poh řebačka č. vlaku 10014 
Pohřebačka – Hradec Králové č. vlaku 10015 
Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n. 11:35 nástup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č. 3 
Všestary 11:41 – 11:46 nástup a výstup cestujících, X Os 5507 
Hněvčeves 11:58  
Hořice v Podkrkonoší 12:08 – 12:12 nástup a výstup cestujících 
Ostroměř 12:22 – 12:26 nástup a výstup cestujících 
Smidary 12:35 X Os 5711 
Nový Bydžov 12:42 – 12:45  nástup a výstup cestujících , (případně Os 5711 čeká) 
Chlumec nad Cidlinou 12:55 – 13:00  nástup a výstup cestujících 
Káranice 13:07   
Dobřenice 13:16 X Os 5220 čeká 
Práskačka 13:21  
Hradec Králové hl.n. 13:32 – 13:54 Výstup a nástup cestujících, kolej č. 5, nást. č. 3 
Odb Plačice 14:01 – 14:05  
Opatovice n.L.-Pohřeb. 14:10 – 14:14 nástup a výstup cestujících 
Hradec Králové hl.n. 14:22 výstup cestujících 



 3

7) Osobní vlak T 478.1008 + 6x Ce ( ČT) + T 478.3001 
Hradec Králové – Hn ěvčeves – Smi řice č. vlaku 10016 
Smiřice – Hradec Králové č. vlaku 10017  

Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n.  12:25 nástup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č.3 
Všestary 12:32  
Hněvčeves  12:46 – 12:51  nástup a výstup cestujících - úvrať 
Smiřice 13:16 – 13:20 nástup a výstup cestujících - úvrať 
Předměřice n. Labem 13:28 – 13:31  X R 1268 
Hradec Králové hl.n. 13:37 výstup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č.3 
 
 

8) Osobní vlak T 466.0007 + T 444.162 + 5x Ce (Prah a) 
Hradec Králové – Letohrad č. vlaku 10019 
Letohrad – Hradec Králové č. vlaku 10018 
Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n. 12:25 nástup cestujících, kolej č. 1, nástupiště č.3 
Hradec Králové-Slezké.Př. 12:29  
Třebechovice pod Orebem 12:38 – 12:42 X Sp 1952 
Týniště nad Orlicí 12:51 – 12:56 nástup a výstup cestujících 
Častolovice 13:05– 13:08 nástup a výstup cestujících 
Kostelec nad Orlicí 13:13 X os 5152 čeká 
Doudleby nad Orlicí 13:16 – 13:18   nástup a výstup cestujících 
Potštejn  13:24   
Litice nod Orlicí 13:32  
Žamberk 13:41 – 13:46 nástup a výstup cestujících, X Sp 1954 čeká 
Letohrad 13:54 – 14:12 nástup a výstup cestujících, výměna lokomotiv 
Žamberk 14:20 – 14:26  nástup a výstup cestujících, X Sp 1955 čeká 
Litice nad Orlicí 14:34  
Potštejn 14:41  
Doudleby nad Orlicí 14:48 – 14:51 nástup a výstup cestujících 
Kostelec nad Orlicí 14:54  
Častolovice 14:59 – 15:02 nástup a výstup cestujících 
Týniště nad Orlicí 15:11 – 15:13 nástup a výstup cestujících 
Třebechovice pod Oreb. 15:21 X Sp 1957 čeká 
Hradec Králové-Sl.Př. 15:30  
Hradec Králové hl.n. 15:36 výstup cestujících 
 
 

9) Parní vlak 534.0432 + 638.1301 + 6x Bam 
H. Králové  – Pardubice – Moravany č. vlaku 10021 
Moravany – Borohrádek – Hradec Králové č. vlaku 10020 
Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n. 13:40 nástup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č.3 
Opatovice n.L.-Pohřeb. 13:47 – 13:55 nástup a výstup cestujících, X Os 6244 
Stéblová 14:05  
Pardubice-Rosice n. Lab. 14:12 – 14:15 nástup a výstup cestujících, X Sp 1848 
Pardubice hl.n. 14:19 – 14:26 nástup a výstup cestujících, Os 5357 čeká 
Kostěnice 14:37   
Moravany 14:41 – 15:24   nástup a výstup cestujících, výměna lokomotiv 
Holice  15:38 – 15:40 nástup a výstup cestujících 
Borohrádek 15:51 – 15:53 nástup a výstup cestujících 
Týniště nad Orlicí 16:02 – 16:06 nástup a výstup cestujících 
Třebechovice p. Orebem 16:16 – 16:19 X Os 5614 
Hradec Králové-Slz.Př. 16:29  
Hradec Králové hl.n. 16:35 výstup cestujících, kolej č. 5, nástupiště č. 3 



 4

10) Motorový vlak M 131.1228 + M 131.1133 
Hradec Králové – Pardubice č. vlaku 10023 
Pardubice – Práska čka – Hradec Králové č. vlaku 10022  

Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n. 14:53 nástup cestujících 
Opatovice n.L.-Pohřeb. 15:00   
Stéblová 15:09 – 15:12 nástup a výstup cestujících, X Sp 1850 
Pardubice-Rosice n. Lab. 15:21  
Pardubice hl.n. 15:25 – 15:38 nástup a výstup cestujících 
Pardubice-Rosice n. Lab. 15:41 – 15:50   
Stéblová 15:57   
Opatovice n.L.-Pohřeb. 16:07 – 16:18 nástup a výstup cestujících 
Odb. Plačice 16:23 – 16:27  
Hradec Králové hl.n. 16:34  výstup cestujících, Os 5230 čeká 
 
 

11) Motorové vlaky mot. jednotka ř. 844 
 
ŽST Hradec Králové – Depo H. Králové (sever) kolej č. 43 a zpět 

Stanice tam zpět tam zpět tam zpět tam zpět 
H. Král. hl.n.  10:10 10:34 10:38 10:55 11:10 11:27 11:30 11:59 
Depo H.K. 
sev 

10:17 10:27 10:45 10:48 11:17 11:20 11:41 11:48 

 
 
 

Stanice tam zpět tam zpět tam zpět tam zpět 
H. Král. hl.n.  12:10 12:31 12:38 12:55 14:10 14:30 14:35 14:55 
Depo H.K. 
sev 

12:17 10:20 12:45 12:48 14:17 14:23 14:42 14:48 

 
 
 

Stanice tam zpět tam zpět tam zpět tam zpět 
H. Král. hl.n.  15:10 15:30 15:35 15:58 16:10 16:30 16:35 16:55 
Depo H.K. 
sev 

15:17 15:23 15:42 15:48 16:17 16:23 16:42 16:48 

 
 
 

12) Motorové vlaky mot. jednotka ř. 814 + 914 
 
ŽST Hradec Králové – Signál Mont a zp ět  

Stanice tam zpět tam zpět tam zpět tam zpět 
H. Král. hl.n.  10:10 10:48 11:10 11:48 12:10 12:48 14:10 14:48 
Signál Mont 10:18 10:40 11:18 11:40 12:18 12:40 14:18 14:40 
 
 

Stanice tam zpět tam zpět 
H. Král. hl.n.  15:10 15:48 16:10 16:48 
Signál Mont 15:18 15:40 16:18 16:40 
 
 
 
 



 5

13) Nákladní fotovlak 556.0506 + 25 ložených nákladních  
vozů + T 669.0001 
 
ŽST Hradec Králové – Opatovice nad Labem-Poh řebačka – 
Odbočka ELNA Opatovice – Elektrárna Opatovice a zp ět 
Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n.  10:28 Odjezd z koleje kolej č. 13 
Opatovice n. L.-Pohřeb. 10:41 – 10:47  
Odbočka ELNA  10:50   
Elektrárna Opatovice 10:55 – 12:45  
Odbočka ELNA 12:50  
Opatovice n. L.-Pohřeb. 12:53   
Hradec Králové hl.n. 13:05 Příjezd na kolej č. 13 
 
 
 

14) Nákladní fotovlak T 679.1168 + T 679.1529 + 25 
ložených nákladních voz ů  
 
ŽST Hradec Králové – Opatovice nad Labem-Poh řebačka – 
Odbočka ELNA Opatovice – Elektrárna Opatovice a zp ět 
Stanice Čas Pozn. 
Hradec Králové hl.n.  13:35 Odjezd z koleje kolej č. 15 
Opatovice n. L.-Pohřeb. 13:47 – 13:55  
Odbočka ELNA  13:58   
Elektrárna Opatovice 14:03 – 15:30  
Odbočka ELNA 15:35  
Opatovice n. L.-Pohřeb. 15:37   
Hradec Králové hl.n. 15:50 Příjezd na kolej č. 15 
 


